
From:                                 "Just Quale"
Sent:                                  Mon, 28 Apr 2025 13:09:46 +0200
To:                                      "Ingrid Merethe Williamsen" 
<Ingrid.Merethe.Williamsen@farsund.kommune.no>; "Ståle Kongsvik" 
<Stale.kongsvik@farsund.kommune.no>; "Roy Quale" <roy.quale@farsund.kommune.no>
Cc:                                      "FAR.Arkiv_mailtilgang (Far)" <Arkiv2@ddvest.mail.onmicrosoft.com>
Subject:                             Fw: Kjørestad stadion

Sendt fra Outlook for iOS
Fra: Kim Fjeld <kim.fjeld@hellvikhus.no>
Sendt: mandag, april 28, 2025 12:39 pm
Til: Just Quale <Just.Quale@farsund.kommune.no>
Kopi: Guro Skår Myre <guro.skaar.myre@hellvikhus.no>
Emne: Kjørestad stadion
 

Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

Hei Just
 
Jeg vil med dette meddele at Hellvik Hus Sør Eiendomsutvikling AS ikke vil tiltre opsjonsavtalen 
som er inngått for kjøp av Kjørestad stadion av Farsund kommune.
 
Med vennlig hilsen

Kim Fjeld
Prosjektutvikler

 

 
 
 
 

https://aka.ms/o0ukef


                          

   
 

                                                
 
 
                                   
 
 


